1

关于召开泌尿外科护理专业委员会全体委员

视频会议的通知

各位主委、副主委及委员：

江苏省护理学会泌尿外科护理专业委员会定于2020年12月8日召

开全体委员视频会议，请相关人员提前安排好工作，准时参会。本

次会议还邀请了省内知名专家进行专题讲座，现将相关事项通知如

下：

一、会议内容

1. 进行专委会 2020 年工作总结

2. 讨论专委会 2021 年工作思路

3. 专题讲座

（1）泌尿外科护士工作能力培养与思考

——苏州大学附属第一医院护理部常务副主任 眭文洁

（2）泌尿外科亚专科护理建设——前列腺癌单病种病房管理模

式介绍

——南京鼓楼医院泌尿外科护士长 李 萍

（3）亚专科护理分组自主排班模式在固定患者责任护士中的应用

——江苏省人民医院泌尿外科护士长 陈庆丽

二、时间安排

2020年12月8日15:00-17:30

2

三、参会方式

1. 本次学术交流活动为线上会议，免收会务费。

2. 请参会人员及时下载“腾讯会议”APP，做好参会准备。

3. 请参会人员于12月1日前在专业委员会委员群内回复是否参会，

后期将会在群内公布会议号。

4. 联系人：单红兰，电话： 15189275266 。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

泌尿外科护理专业委员会

2020年11月19日

http://www.jsna.org.cn/